

Nyhedsbrev juni 2014



Der er gang i mange aktiviteter i den Fælles Kommunale Idrætspulje og der er vedblivende interesse for puljen fra mange forskellige sider. Her en kort status:

Projektet med **Gentofte Skøjteløber Forening** kører rigtig godt – der er således 10-14 aktive piger i gang med projektet. De har været med i forskellige af klubbens arrangementer hvilket er vigtigt med henblik på bæredygtigheden af projektet.

Løbeprojektet i Gentofte har vi desværre set os nødsaget til at lukke ned pga. for få interesserede. Det er helt afgørende at der er tilstrækkelig lokal opbakning til de projekter puljen deltager i.

Gymnastikprojektet i Gladsaxe, som er kørt over 3 måneder, med det formål at få flere med udviklingshandicap til at dyrke gymnastik, er afsluttet her den 30maj 2014.

Rulleskøjteløb i Vallensbæk har til stadighed haft svært ved at rekruttere til projektet, der er et par enkelte tilbage, mens resten af de resterende 4-5stykker, ikke reagerer på henvendelser. Projektet lukker ned efter 1,5år, men er dog blevet bevidst omkring målgruppen.

Kano og Kajak klubben i Vallensbæk er lige startet op med et projekt som henvender sig til børn og unge med alle slags forskellige handicap. Det handler i høj grad om at bruge den relative korte sæson.

Skydning i Ballerup Skytteforening har fået mindre midler til at sondere terrænet for at tilbyde skydning for alle grupper med handicap. Har haft besøg af 10 personer fra Hornbæk fysiurgiske Hospital og et par enkelte andre. Initiativet anbefales at køre videre efteråret 2014.

Para-badminton i Høje Tåstrup har det svært selvom om klubben både har haft besøg af Hornbæk Fysiurgiske Hospital samt været på besøg på Friluftsskolen på Amager har der ikke været søgning til projektet som skal evalueres her til sommer. Projektet kører mindst året ud.

Floorball i Rødovre afholdte en skoleturnering som var godt besøgt og som er tanken skal denne baggrund for en ansøgning til den Fælles Kommunale Idrætspulje. Denne ansøgning forventes snarest.

Hovedsponsorer



Trygheds
gruppen

PRESSALIT.



Ole Ansbjerg • DHIF•Team Øst • Idrættens Hus • DK-2605 Brøndby • Tlf. 2946
5014<http://www.dhif.dk> • E-mail: ole.ansbjerg@dhif.dk



Denne nye Idrætsforening i Rødovre "Idrætsforeningen Espelunden" har over en længere periode gjort klar til at starte op i efteråret 2014 med 2 idrætsdiscipliner på programmet – Dans og musik samt kampsport/karate.

Der er stor interesse for projektet samt en resursestærk bestyrelse. Det bliver spændende at følge projektet.

Sportsskolen i Glostrup afvikles i uge 28 fra mandag d.7 til og med torsdag 10.juli på Glostrup Stadion. Der er 42 tilmeldte til disse 4 dage med fodbold, dans og musik samt kampsport/karate. Sportsskolen er gratis for alle børn og unge i de 14 kommuner som er med i den Fælles Kommunale Idrætspulje. Man kan godt nå at tilmelde sig endnu.

Vild med Sport foregår igen i år i Vallensbæk Idrætscenter søndag d.5oktober i samarbejde med Helena Elsas fonden som arbejder for børn og unge med spasticitet og blandt andet er aktive på idrætsområdet.

Kontaktpersonsmøde 2014 – fredag d.24oktober i Idrættens Hus fra 9.00-13.00 incl. frokost – sæt allerede nu kryds i kalenderen. Program kommer efter ferien.

God sommerferie!

På vegne af

Kultur og Fritidschef Rødovre
Henning Elmelund

Formand for Kultur- og Fritid Ballerup
Tom Nielsen

Ole Ansbjerg
DHIF

Hovedsponsor



Trygheds
gruppen

PRESSALIT.

